
 

Uchwała Nr …/…/13 Rady Gminy Secemin z dnia ……… 2013 r. Strona 1 z 2 

UCHWAŁA  NR …/…./13 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia ……… 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Secemin działek położonych 

w obrębie geodezyjnym Krzepin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Secemin 

Uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Secemin działek położonych w obrębie 

geodezyjnym Krzepin, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 431 i 432 o pow. 

0,26 ha, opisanych w księdze wieczystej nr KI1W/00042480/0 prowadzonej przez Wydział 

Zamiejscowy we Włoszczowie Sądu Rejonowego w Jędrzejowie. 

 

§  2.  Zobowiązuje się Wójta na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa do bezpłatnego nabycia działek 

wskazanych w § 1 od Agencji Nieruchomości Rolnych. 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr …/…/13 Rady Gminy Secemin z dnia ……… 2013 r. Strona 2 z 2 

Uzasadnienie: 

 

Pod działkami nr 431 i 432 przebiega wodociąg, który stanowi własność Gminy Secemin. 

Ponadto w przyszłym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na w/w działkach 

planowana jest budowa drogi gminnej. Powyższe argumenty przemawiają za nabyciem powyższych 

działek na własność Gminy Secemin. 

W aktualnym stanie prawnym na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa istnieje 

możliwość bezpłatnego nabycia w/w działek pod warunkiem, że Agencji Nieruchomości Rolnych 

wyrazi na to zgodę. Dlatego też Rada zobowiązała Wójta by skorzystał z tej możliwości. 


